seu pagum, sicut praefertur, in civitatem erectum pro civitate, necnon ipsius loci districtum seu territorium et insulam de *Goa*, ac partes terrae et maris, ac insulas dismembratas hujusmodi, cum omnibus juribus et pertinentiis suis pro illius districtu, dioecesi et territorio in spiritualibus et temporalibus, prout ad dictam Ecclesiam Funchalensem pertinebant, seu pertinere poterant, illarumque incolas et habitatores pro clero et populo concessit et assignavit; necnon clerum et populum civitatis et dioecesis Goanensi, hujusmodi curiae et jurisdictioni ipsius episcopi Goanensis, pro tempore existentis, quoad legem dioecesanam et jurisdictionem, perpetuo subjecit.

6. Ac eidem erectae Ecclesiae pro illius dote omnia et singula jura et emolumenta episcopalia, quae episcopus Funchalensis, in loco seu pago ac insula de *Goa* et terris separatis, hujusmodi percipiebat seu percipere poterat, valorem annuum centum et quinquaginta ducatorum auri de camera, communi existimatione annuatim non excedentia; necnon redditus annuos quingentorum ducatorum auri in auro largorum cruciatorum nuncupatorum, ad valorem ducentorum millium regalium monetae earum partium ascendentium ex annuis redditibus ad dictum Joannem Regem, ut dictae Militiae Jesu Christi perpetuum administratorem in spiritualibus et temporalibus per Sedem Apostolicam deputatum, in dicta insula Goanensi spectantibus, ipsius Joannis administratoris etiam ad id expresso accedente consensu; necnon decanatu omnes et singulos fructus, redditus et proventus ipsius ecclesiae Sanctae Catharinae, quos illius rector, pro tempore existens, antea percipiebat, valorem centum ducatorum auri de camera similium, communi existimatione annuatim non excedentes; necnon ex eisdem redditibus ad ipsum Joannem Regem et administratorem in eadem insula pertinentibus singulis annis quatuor dignitatibus quadraginta, qui sexdecim, singulis autem canonicatibus et praebendis hujusmodi similiter pro illarum dote triginta ducatorum auri de camera similium valorem constituebant, redditus annuos, computatis tamen et inclusis quoad alias quatuor dignitates ac canonicatus et praebendas hujusmodi proventibus, quos dicti beneficiati, ex eorum in dicta ecclesia beneficiis seu illorum ratione, percipiebant, illis videlicet, qui ex dictis redditibus ipsius Joannis Regis et administratoris

ecclesiastical benefices, both seculars and regulars of any Orders, with and without the cure of souls. Also he granted and assigned to the same Church of Goa, the village or place, erected as a city, as is related above, as its own city, as well as the district or territory of the place and the island of Goa, and parts of the land and sea and the islands thus dismembered, with all the rights and their belongings, as its own district, diocese and territory in spiritual and temporal affairs, just as they pertained or could have pertained to the aforesaid Church of Funchal, and the inhabitants and residents of those areas as its people and clergy. He also subjected the clergy and the people of the city and the diocese of Goa in perpetuity to the curia and jurisdiction of the bishop of Goa for the time being regarding the diocesan law and jurisdiction.